Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADo oo nspÍmro sANTo

GABINETE DO VEREADOR

rnorclçÃo xo 09312021

O Vereador REI{ATO PINHEIRO SILVA, no uso de suas atribuições, com

amparo no artigo 110 inciso VIII, do Regimento Interno Cameral, propõe ao Egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada à Secretaria
Municipal de Governo, para as seguintes providencias: Que o Executivo
MunÍcÍpl envie uforps para @lgr as ruas gae ainda faltam em
Taquaras.

IustiÍicativa

A presente indicação tem como objetivo atender a solicitação de toda a comunidade

de Taquaras que sonham em ver suas ruas calçadas e cuidadas.

Pelo exposto contamos com o atendimento ao que ora solicitamos.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Pedro Canário, Eshdo do Espírito Santo.

Em 01 de abril de 202L. r* Â ;trt* f*r l' .

n".- nl*l *i

tüt Éà i êÀ

IATO PII{HEIRO SILVA
Vereador

Íel.lFax l027l 37il-,2226 - CNPI 27.5s9.9471Uyü1-93
Rua Dr. wa§hlnEton Luiz da Silva, 5/N - Baírro Novo Horizonte - peOnO CnnÁRtO (ES) - CEP 29.97&O0O